
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 29556-2015 z dnia 2015-02-10 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Międzyrzecz
Przedmiotem zamówienia jest: 1) Naprawa cząstkowa nawierzchni dróg gminnych położonych na terenie miasta
Międzyrzecz (wszystkie ulice asfaltowe położone w Międzyrzeczu oprócz: ul. 30 Stycznia, ul. Poznańskiej, ul.
Młyńskiej, ul....
Termin składania ofert: 2015-02-18

Międzyrzecz: Naprawa cząstkowa dróg o nawierzchni asfaltowej na
terenie Gminy Międzyrzecz

Numer ogłoszenia: 57098 - 2015; data zamieszczenia: 16.03.2015
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 29556 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Międzyrzecz, ul. Rynek 1, 66-300 Międzyrzecz, woj. lubuskie, tel. 95 7426930, faks

95 7426979.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Naprawa cząstkowa dróg o nawierzchni asfaltowej na

terenie Gminy Międzyrzecz.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest: 1) Naprawa cząstkowa nawierzchni

dróg gminnych położonych na terenie miasta Międzyrzecz (wszystkie ulice asfaltowe położone w Międzyrzeczu

oprócz: ul. 30 Stycznia, ul. Poznańskiej, ul. Młyńskiej, ul. Zachodniej, ul. Chopina, ul. Chrobrego, ul. Stoczniowców

Gdańskich, ul. Konstytucji 3 Maja, ul. Marcinkowskiego, ul. Staszica, ul. Ks. Skargi, ul. Piastowskiej na odcinku od

ul. Chrobrego do ul. Lipce, ul. Reymonta, ul. Przemysłowej, ul. Libelta, ul. Winnica, ul. Rokitniańskiej) oraz dróg

asfaltowych na obszarze gminy (w obrębie: Bobowicko, Gorzyca, Kęszyca Leśna, Kaława, Nietoperek, Pniewo,

Święty Wojciech, Wojciechówek, Wysoka) polegająca na uzgodnieniu organizacji ruchu na czas prowadzenia

robót, zabezpieczeniu placu robót z właściwym jego oznakowaniem, wycięciu łaty, przygotowaniu miejsca

wypełnienia poprzez jego dokładne oczyszczenie z wszelkiego rodzaju zanieczyszczenia (przed ułożeniem

wypełnienia powierzchnia musi być sucha), wykonaniu pomiarów, przywiezieniu gorącej masy z wytwórni mas

bitumicznych lub przygotowaniu masy asfaltowej w recyklerze, ułożeniu wypełnienia gr. 4 cm masy asfaltowej i

wałowaniu, wywiezieniu odpadów, uporządkowaniu terenu po zakończeniu robót: w okresie wiosennym ok. 100 -

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=57...

1 z 2 2015-03-16 11:14



200 m2 jednorazowo, w ciągu pozostałych miesięcy 2015 r. w razie potrzeby - po uprzednim pisemnym zgłoszeniu

przez Zamawiającego.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 50.00.00.00-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.03.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Zakład Drogowy Jerzy Górny, Bielsko, ul. Armii Poznań 34, 64-400 Międzychód, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 235500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 147600,00

Oferta z najniższą ceną: 147600,00 / Oferta z najwyższą ceną: 270600,00

Waluta: PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=57...

2 z 2 2015-03-16 11:14


